
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

Decreto n. ~~ IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO 

VISTA 

il D.R. n. 2211, del 14.7.2016, di indizione del concorso per l'ammissione, per 

l'a.a. 2016/2017, ai il Corsi di laurea dell'Area Scientifica e Sanitaria istituiti 

presso questa Università; 

la delibera del Senato Accademico del 16.06.2016 e il D.R. sopraindicato, con il 

quale , tra l'altro vengono fissate le date 3, 4, e 5 ottobre 2016. ore 9,00 (Aula 1 

Palazzo delle Aule, Campus Universitario) per la scelta del corso di laurea da 

parte degli studenti vincitori del concorso per l'ammissione ai Corsi di laurea 

dell'Area Scientifica e Sanitaria; 

CONSIDERATO che, per la copertura dei posti ancora disponibili in graduatoria occorre porre in 

essere le procedure riguardanti il terzo scorrimento per Pubblico Proclama; 

CONSIDERATO altresì, che per lo svolgimento delle operazioni di cui trattasi, si rende necessario 

il supporto di una unità di personale appartenente all'Area Reclutamento oltre 

che la presenza di unità di personale idoneo che affianchi il dott. Rossiello 

Vincenzo, incaricato di coordinare le operazioni medesime con la presenza del 

Dott. Meriello Franco Giuseppe e la Sig.ra Angelillo Leonarda , Funzionari di 

questa Amministrazione, incaricati allo svolgimento delle relative operazioni; 

INDIVIDUATE tali competenze nel Dott. Mastropietro Benedetto, afferente all'Area 

Reclutamento, e nei Sig.ri. Pasquale Lucente, Sciacovelli Elisabetta, Crudele 

Rosella Marica, Sinibaldi Carlo Funzionari in servizio presso questo Ateneo; 

1 



RITENUTO 

SENTITO 

opportuno specificare i criteri organizzatori e di diritto da adottare per il previsto 

scorrimento; 

Il Direttore della Divisione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti 

DECRETA 

1. Per le motivazioni indicate in premessa: 

al Dott. Mastropietro Benedetto è affidato l'incarico di esperto, afferente all'Area 

Reclutaamento; 

ai Sig .ri Pasquale Lucente,.Sciacovelli Elisabetta,, Crudele Rosella Marica, 

Sinibaldi Carlo Funzionari in servizio presso questo Ateneo, è conferito l'incarico 

di coadiuvare il dott. Rossiello Vincenzo, il Dott. Meriello Franco Giuseppe e la 

Sig .ra Angelillo Leonarda nelle operazioni inerenti il terzo scorrimento per 

"Pubblico Proclama" relativo all'ammissione ai Corsi di Laurea dell 'Area 

Scientifica e Sanitaria di questa Università , che avrà luogo il giorno giovedì 25 

novembre 2016, alle ore 10,00, presso l'Aula 7 sita a piano terra del Dipartimento 

di Farmacia-Scienze del Farmaco (Campus Universitario Bari); 

2. Per le operazioni relative alle assegnazioni: 

il giorno giovedì 25 novembre 2016, alle ore 10,00, avranno accesso nell 'Aula 7 

sita al piano terra del Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco (Campus 

Universitario Bari) per l'assegnazione dei posti ancora liberi nei Corsi di Laurea 

dell'Area Scientifica e Sanitaria di questa Università i soli candidati collocati in 

graduatoria presenti nei giorni 3,.4.e 5 ottobre 2016 che non siano decaduti dal 

diritto all'immatricolazione a causa di mancata o tardiva presentazione della 

documentazione richiesta (art.9 Bando di Concorso). 

Alle ore 11.00 i candidati presenti, non ancora identificati, saranno invitati a entrare 

nell"Aula per completare le procedure di riconoscimento. 

Terminata la suddetta operazione, verificato che nessun altro candidato è 

presente, non sarà assolutamente consentito l'accesso ad altri candidati, seppur 

Direzione Offerta Formativa 
Divisione Segreterie Studenti 

Oggetto:terzo scorrimento per "Pubblico Proclama" relativo all'ammissione ai Corsidi laurea dell'Area 
Scientifica e Sanitaria 

pag . 2 d.i. 3 



ritardatari, all'interno dell'Aula 7 sita al piano terra del Dipartimento di Farmacia

Scienze del Farmaco (Campus Universitario Bari). 

Il presente prowedimento viene pubblicato integralmente sulla home page del sito 

dell'Università Aldo Moro e ne viene data massima pubblicità con i mezzi 

consentiti 

La nomina della predetta Commissione non dovrà comportare alcun onere a 

carico del Bilancio di Ateneo. 

Bari , A~.J{ .'?Ji,{{; 
IL DIRETTORE GENERALE 

Direzione Offerta Formativa 
Divisione Segreterie Studenti 

Oggetto: terzo scorrimento per "Pubblico Proclama" relativo all'ammissione ai Corsidi laurea dell'Area 
Scientifica e Sanitaria 

pag . .3 di . .3 


